
ZARZĄDZENIE  NR  51 /2014 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 14 marca 2014r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 70/2013 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 marca 

2013r w sprawie ustalenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 

  

   

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn.           

Dz. U. 2013 poz. 594.), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy  z dnia  4 marca 1994r o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (t. jedn., Dz. U. z 2012 r poz. 592) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmianie ulega Załącznik Nr 1 do  Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie – stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia,  -  określający wysokość dochodów przypadających na 1 członka 

gospodarstwa domowego pracownika i członków jego rodziny. 

 

§ 2. 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

 

Grzegorz Nowosielski 


